МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 07 ноября 2008 года
№ 434-IV ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 173-IV ДГ «О Положении о
порядке материально-технического
и организационного обеспечения
деятельности органов местного
самоуправления города Сургута»

В целях уточнения порядка материально-технического обеспечения

деятельности органов местного самоуправления города Сургута,
руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 23.07.2008), Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке материально-технического и

организационного обеспечения деятельности органов местного
самоуправления города Сургута, утвержденное решением Думы города от
27.02.2007 № 173-IV ДГ, следующие изменения:

 1) в пункте 2 статьи 5 слово «потребности» заменить словами
«сводный перечень потребностей», слово «формируются» заменить словом
«формируется», слово «учитываются» заменить словом «учитывается»;

2) в пункте 3 статьи 5 после слова «формируются» изложить текст в
следующей редакции: «органами местного самоуправления самостоятельно и
передаются в специализированное муниципальное учреждение в следующем
порядке», далее по тексту;

3) абзац пятый подпункта 3 пункта 3 статьи 5 дополнить следующим
предложением: «В случае выявления несоответствия специализированное
муниципальное учреждение осуществляет корректировку сводного перечня
потребностей, который в обязательном порядке согласовывается с
ответственным структурным подразделением органа местного
самоуправления».

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров

	Решение Думы города от 07.10.2008 № 434-IV ДГ